
KRAJSKY URAD
JIHOCESKY KRAJ
odbor regionálního rozvoje, územního plánovánía stavebního řádu
oddělení územního plánování
U Zimního stadionu l95zlz
37o 76 české Budějovice

KUJCK34703/2022
OREG 34703/2022 I dare SO

Ing. Daniela Řežábková
386 720 2L0
reza bkova @ kraj-j i hocesky.cz

8.4.2022

Dle rozdělovníku

I lllillil il lililil iltil til ililil tilil ilil1ililil lllilililil ilil ilt ilil
KUCBXOl2JCSE

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

VEREJNA VYHLASKA

DoRUčEnÍ nÁvnHu 4. AKTUALIZAcE zÁsnp ÚzrunÍHo RozvoJE
JIHočESKÉHo KRA!E

A

ozNÁMENÍ o VEŘEJNÉM pnoJEDNÁNÍ nÁvnn \) A.AKTUALIZAcE,rrv,
zAsAD UZEMNIHo RozvoJE JIHocEsKÉHo KRAIE

Krajský úřad Jihočeskfho 
\.1a;.e.' 

odbor-regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu (dále též
jen ,,krajský úřad"), jako příslušný orgán územního plánování podle $ 7 odst. 1 písm' a) zákona č. t'gs/zooo
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen ,,stavební iákon',), v souládu s
ustanovením $ 39 odst. 1stavebního zákona oznamuje, žebylzpracován návrh 4. aktualizaceZásad územního
rozvoje Jihočeského kraje (dáte též jen ,,4. aktualizace"), pro veřejné projednání.

S ohledem na skutečnost, že vzhledem k rozsahu návrhu 4. aktualizace ji není možno celou zveřejnit na
klasické úřednídesce, je kompletní dokumentace návrhu 4. aktualizace včetňě vyhodnocení vlivů na uořžitetný
rozvoj území velektronické formě v souladu s ustanovením $ 772 odst. 2 správního řádu zveřejněna na
hÍt0s://9egDqrtal'krai-jihoQeskv. oov.czlportal/uzemni-planovani/jíhoceskv-krai/zasady-uzemniho_rozvoíe_
i ihoceskeho-kraje/4aktualizace-zu r .

V tištěné podobě je návrh 4. aktualizace k dispozici a je do něj moŽno nahlédnout na Krajském úřadě
Jihočeského kr{e, odboru regionálního rozvoje, územního plánováhí a stavebního řádu, odděÉní územního
plánování v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadioíu Lg52l2| české
Budějovice, I. patro. Podrobné informace a odpovědi na dotazy poskytnou pracovníci oddělení územního
plánování (Ing. arch. Ludmila šnejdová, tel. 386 72o 2BI, e-mail: snejdoYabkraj-jíhoceskv'cz, Ing. Věra
Třísková,tel.3B67202o5,e-maíl:triskov.9@kraj-iíhocesky.cz,Ing.Daniďáffiizoito,"-
mail: rezabkpva@kraj-jihocesky.'c! a Ing' štěpán Luksch, tel. 386 7zo 35B, e-mail luksch@kraj_jihoceskí.cz,
popř.ostatnípracovníciodděleníúzemníhoplánování)vpracovnídoběkrajskénoúřaffiu
v době od B:00 do 16:30, úteý, čtvrtek a pátek v době od B:00 do 14:0b), nejlépe po ieleřonické domluvě
termínu návštěvy.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

IC:
oIČ:

708906s0
c270890650

386 720 ITT



Naše č. j.: KUJCK 34703lz02z Sp. zn.: OREG 34703l2022ldareSO

Krajský úřad dále v souladu s ustanovením $ 39 odst. 1 stavebního zákona oznamuje, že

v úteÚ 10. května 2o2z od 12:0o hodin

v hlavní budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu Lg52l2 v českých
Budějovicích v kruhovém sálu Zastupitelstva Jihočeského kraje č. dveří 2.o1o se koná

veřejné projednání

návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje včetně projednání vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území.

Kraiský úřad upozorňuie, že:

. Ve lhůtě do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání mohou obce v řešeném území a obce
sousedící s řešeným územím, které mohou být záměry řešenými 4. aktualizací dotčeny
(dotčené obó, víastnílÝ spiáuc" nebo provozovatet veřejné dopravní a technické
lnfrastruktury'(tzv. ,,oprávněný investor") a zástupce veřejnosti k návrhu 4' aktualizace

uplatnit své námitky s odůvodněním a vymezením územídotčeného námitkou.

. Ve stejné lhůtě může každý k návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje

uptutnit své připomínky. V solladu s $ 22 odst. 3 stavebního zákona musí být námitky a připomínky

vznesené při veřejném projednání uplatněny písemně'

. Dotčené orgány mohou v souladu s $ 39 odst. 2 stavebního zákona uplatnit do 7 dnů ode dne

veřejného príj"oňani svá stanoviska k čáitem řešení, které byly od společného jednánízměněny.

. Sousední kraje mohou k návrhu 4. aktualizace mohou uplatnit své připomínky, a to ve lhůtě do 7

dnů ode dne konání veřejného projednání.

. K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží (s 39 odst. 2

stavebního zákona).
. Pro počítání lhůt je rozhodný datum vyvěšení této vyhlášky na úřední desce krajského

úřadu.

stanoviska. Dřlpomínkv a námitky ie možno up|atnat na adrese:
Krajský úřad Jihočeského kraje
odbor'regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu

U Zimního stadionu l95zl2
37o 76 České Budějovice
ID datové schránky: kdib3rr

Ing. Věra Třísková
vedoucí oddělení

Stránka 2 z 4



Naše č. j.: KUJCK 34703lz0z2 Sp. zn.: OREG 34703l2022ldareSO

Tato vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 37 dnů na úředních deskách Krajského úřadu Jihočeského

kraje a dotčených obcí.

Vyvěšení na úřední desce:
/4 t, f,ř

Vyvěšeno an"'.('|| !''?'.((..' sejmuto d ne......'...

Zveřejnění na elektronické úřední desce:
/tn rT

Vyvěšeno dne !:' i :. ! i','.?..<z... Sej m uto d ne.'.. ... ... ...'.......

Doručí se:

veřeinost zveřeiněním na úřední desce

Ministerstvo:
r,rl'r',ste,stvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

Sousední kraje:
. Plzeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 Ptzeň
. Středočeský kraj, Zborovská Btltl,150 21 Praha 5

. Kraj Vysočina, Žižkova 57, 5B7 33 Jihlava

. Jihomoravský kraj, Zerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

Dotčené orgánv:
. Ministerspo životního prostředí, odbor posuzovánívlivů naŽP a IPPC, Vršovická 65, 1o0 10, Praha 10

. Krajský úřad - :ihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu

Igš2lz, 37o 76 České Budějovice
. Ageniura ochrany přírody a krajiny čR, ruáměstí Přemysla otakara II. I2tl34, 370 01 Ceské

Budějovice
. Správa NP a CHKo šumava, 1. máje 260, 3B5 01 Vimperk
. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Mo, odborochrany územních zájmÚ, Tychonova 1

160 01 Praha lD DS: hjYaavk
. Újezdníúřad Vojensréňb újezou Boletice, 3Bzzg Boletice u Českého Krumlova
. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4,IzB 01 Praha 2
. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17 l LL7 05 Praha 1

. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha

. KHS, Na Sadbch zs,slo 7.1 České Budějovice

. Ministerstvo zdravotnicwí, český inspektorát lázní azYídel, Palackého nám. 4, 12B 01 Praha 2

o Ministerstvo kultury, Maltézské nám.47Ilt,118 1i Praha 1 - Malá Strana
. Krajský úřad - :iÁbčest<ý kraj, odbor kultury a CR, U Zimního stadionu I952l2, 370 76 Ceské

Budějovice
. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1

. Krajský úřad -'Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu l95zlz,
370 76 Ceské Budějovice

. státníenergetická inspekce, Gorazdova 24, 7z0 00 Praha 2

. sÚJB, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha

. HZS Jihočeského kra;e, Ňádražní ul., PS 161, 37o zI Č'audě;ovice

. Státní pozemkoý úřad, Husinecká t024lLIa, 130 00 Praha 3

. Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 3, 170 34 Praha 7

. Ministerspo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 11376, 12B 01 Praha 2

. český báňský úřad, Kozí 4, 100 00 Praha 1

. Český telekomunikační úřad, Klimentská 27, P.o' BoX 02, 225 02 Praha

Stránka 3 z 4



- NET4GAS s.r.o, L402I Praha, Na hř.ebenech II 171Bl8
- Jihočeský vodárenský svaz,37O 01 České Budějovice, S. K. Neumanna292lI9
- PovodíMoravy s.p., 602 00 Brno, Dřevařská 11,

- PRVOK s.r.o., 3B2 21 Kájov, Kájovská 11

- PovodíVltavy s.p,, 150 00 Praha, Holečkova 3I7B|B
- České Dráhy a.s., 110 15 Praha, Nábřeží L' Svobody 1222

- GasNet s,r.o., 401 17 Ústí nad Labem, Klíšská 940196
- Čepno a,s., 170 00 Praha, Dělnická 2I3lIz
- EG.D, a.s., 602 00 Brno, Lidická 1873136
- Veolia Energi-e ČR a.s., 70200 ostrava, 28. října 333717
_ Čevnr a.s., České Budějovice, Severní 226418,37010
- T-Mobile Czech Republic a.s., 14B 00 Praha, Tomíčkova 2L44lL
- Čzz Distribuce a.s., 405 02 Děčín, Teplická B74lB

Na vědomí:
. ElA servis s.r.o., U MalŠe 20,37o 01 České Budějovice

Dále obdrží:

. KÚ, kancelář ředitele

s tím, že žádáme úřady dotčených obcí a krajský úřad o vyvěšení vyhlášky na úředních deskách'
p"wáá"''Jata vyvěšení a se;mutí vyhlášky á neprodIené vrácení takto potvrzené vyhlášky zpět
krajskému úřadl _ Jihočeskému kraji, 

- 
odboru regionálního rozvoje, územního plánování

a stlvebního řádu, U Zimního stadionu L952l2,37o 76 Ceské Budějovice.

Naše č. j.: KUJCK 3470312022

Dotčené obce:
- Města a obce na územíJihočeského kraje

oorávnění investoři:

-

ČEPS a.s., 1o1 o0 Praha 10, Elektrárenská77412

Sp. zn.: OREG 34703l2022ldare50

Stránka 4 z 4


